
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il CCNI del 27/01/2022 relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli aa.ss. 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 14588 del 26.7.22 con il quale sono state apportate 

rettifiche all’organico di diritto degli assistenti tecnici – Area Ar28 – dell’IIS Pisacane di Sapri 

e dell’IIS Confalonieri di Campagna nonché ai trasferimenti interprovinciali del personale 

ATA pubblicati in data in data 31.5.22 con circolare 91 -decreto prot. 9925 per l’anno 

scolastico 2022/23; 

VISTA la domanda di trasferimento provinciale del signor DE LUNA GIOVANNI, 08/11/1964 (SA),  

punti 500, Assistente Tecnico titolare al IIS “Mattei- Fortunato” di Eboli (SA) con cui 

avanzava richiesta di area AR28 e come prima preferenza la scuola SAIS053004 -  IIS 

“Confalonieri” di Campagna; 

VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale dell’assistente tecnico FALCE Rosa 12/10/1980 

(NA) - punti 100, con cui avanzava richiesta di area AR28 e come preferenza il Comune di 

Eboli; 

RILEVATA la necessità di dover procedere alle consequenziali rettifiche ai trasferimenti del 

personale ATA  

 

 

DECRETA 

 

 

A integrazione del proprio provvedimento N. 14588 del 26.7.22, viene apportata la seguente rettifica 

ai trasferimenti del Personale ATA, profilo professionale di assistente tecnico Area AR28,: 

 

 

Trasferimento provinciale 

 

1) AT AR28 - DE LUNA GIOVANNI, 08/11/1964 (SA),– punti 500- 

DA SAIS067002 - "MATTEI - FORTUNATO" Eboli (SA) 

A SAIS053004 -  IIS “Confalonieri” di Campagna 



 

Trasferimento interprovinciale  

 

2) AT AR28 FALCE Rosa  12/10/1980 (NA) - punti 100 –  

DA Provincia di Imperia   

A SAIS067002 - "MATTEI - FORTUNATO" Eboli (SA) 

 

 

Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati possono esperire le procedure previste 

dall’art.42 del CCNI  sottoscritto il 27.1.22. 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

E normativa connessa 

Agli interessati                                                                            

Al sito WEB                                                                                             

 


		2022-07-29T10:10:48+0000
	MATANO MONICA


		2022-07-29T12:42:44+0200
	protocollo




